**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

XLII. Heinrich von Rossau verkauft dem Kloster Neuendorf 7 Hufen im
Dorfe Oberdorf, am 10. Februar 1345.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

Brandenburgensium bone recordationis predecessorum nostrorum, nostre, heredum ac successorum nostrorum appropriavimus et appropriare decrevimus religiosi et deodicatis personis, . . . abbatille . . . priorille devotis nobis dilectis totique conventui sanctimonialium claustrum Nienendorph Cystericiensis ordinis Halberstadenis dyocesis in villa Greuenicz decem et octo fructa annuorum reddituum cum supremo et infimo iudicio, que post decessum honeste et religiose puelle . . . diete de Osterburg ad idem claustrum devolvi debent, in villa Molenbeck quatuor talenta cum quatuor solidis denariorum Brandenburgensium, in villa Odingsdorph quatuor fructa cum supremo iudicio cum uno solido denariorum vrehesphennynghe dictorum, in molendino ante civitatem Osterburg sito unum lapidem cere cum uno modio papaveris, in precaria ville Staz tria talenta cum dimidio talento denariorum Brandenburgensium, novem modios filiginis, tot modios ordei cum decem et septem modiis avene, in molendino ville ejusdem quinque solidos denariorum eorundem, in molendino ville Boruiz quatuor solidos denariorum Brandenburgensium, in villa Dalem triginta cum tribus solidis denariorum serviciales denarii dictorum, eidem claustrum prenotatos redditus perpetuis temporibus sine impedimento quolibet quiete et pacifice pertinentos, renunciantes pro nobis heredibus et successoribus nostris omni juris actioni ac impetitioni, que nobis in premissis competebant vel competere possent aliquo tempore in futurum. Pro qua renunciatione et reddituum appropriatione nobis preacti claustrum prepositus in centum et quindecim marcis argenti Stendaliensis integraliter satisfecit. In cujus rei testimonium presentes dari fecimus sigilli nostri appensi munimine firmiter communitas. Testes vero hujus sunt nobilis vir Johannes de Buch, dominus in Garfedow, nec non strenui viri Swickerus de Gundolfinghen, curie nostre magister, Gebhardus de Aluenfleuen, antique marchie advocatus noster, milites, Gerekinus Wolf, curie nostre iudex, cum ceteris pluribus fide dignis. Actum et datum Stendal, anno domini M. trecentesimo quadagesimo quinto, feria quinta, die Fabiani et Sebastiani martirum beatorum.